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Sammanfattning av delårsrapport
12 månader (2025-01-01-2025-12-31)   Fjärde kvartalet (2025-10-01 – 2025-12-31)

•	 Koncernens övriga rörelseintäkter uppgick till  
3 TSEK (44) 

•	 Koncernens övriga rörelseintäkter uppgick till  
0 TSEK (38) 

•	 Koncernens resultat efter finansiella poster uppgick 
till -5 611 TSEK (-4 772) 

•	 Koncernens resultat efter finansiella poster uppgick 
till 699 TSEK (519) 

•	 Koncernens resultat per aktie efter utspädning 
uppgick till -0,07 SEK (-0,07)

•	 Koncernens resultat per aktie efter utspädning 
uppgick till 0,009 SEK (0,007)

•	 Koncernens soliditet uppgick till 82 % (83) •	 Koncernens soliditet uppgick till 82 % (83)

Väsentliga händelser
Händelser under fjärde kvartalet
7 Okt CHOSA vinner 2025 års Jiangning International Entrepreneurship Contest (Greater Shanghai region), Kina

20 Okt CHOSA presenterade om carboplatin-respons-prediktorn hos bröstcancerpatienter på ESMO-konferensen

13 Nov Chosa publicerar rapport för Q3 2025

11 Dec Chosa meddelade nya positiva data som ytterligare stödjer den kliniska relevansen av biomarkören Platin-DRP®, nu även på 
NanoString-plattformen.

Händelser efter periodens utgång
19 Jan CHOSA Oncology AB beslutar om riktad emission av units om initialt cirka 7,3 MSEK.

23 Jan Patentansökan inom precisionsonkologi med fokus på platinarespons och synergier med immunterapi har offentliggjorts

6 feb Riktad emission i Chosa Oncology AB registrerad på Bolagsverket
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Definitioner
•	 Resultat per aktie före utspädning: Periodens resultat dividerat med det genomsnittliga antalet utestående 

aktier i perioden.
•	 Resultat per aktie efter utspädning: Periodens resultat dividerat med det genomsnittliga antalet utestående 

aktier i perioden samt utestående potentiella stamaktier.
•	 Soliditet: Eget kapital dividerat med totalt kapital.

Med “CHOSA Oncology AB (publ)” avses CHOSA Oncology AB (publ) med organisations­
nummer 559037-2271. Med ”Bolaget” eller ”CHOSA” avses koncernen, det vill säga 
CHOSA AB (publ) och dess helägda dotterbolag RhoVac ApS och CHOSA ApS.



”Med våra nya 
kliniska framsteg och 

en kraftigt växande 
marknadspotential går 
CHOSA in i en ny fas av 

värdeskapande – där varje 
cancerpatient får rätt 

behandling från start.”

VD Peter Buhl har ordet
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Utökad vetenskaplig och kommersiell grund för 
Platin-DRP®

Under kvartalet offentliggjorde vi en ny patentansökan 
som omfattar användningen av vår DRP®-teknologi för att 
prediktera synergi mellan platinabehandling och immunterapi. 
Denna innovation riktar sig mot en av de viktigaste 
utvecklingarna inom modern onkologi: kombinationsregimer 
som integrerar platinabaserade läkemedel med immuncheck
point-hämmare. Genom att utvidga vår prediktiva plattform 
till detta snabbt växande terapiområde positionerar vi CHOSA i 
framkant av precisionsonkologin i immunterapins era.

Parallellt rapporterade vi övertygande nya data som visar att 
Platin-DRP®, baserat på en alternativ konkurrensmetod med 
NanoString-genexpressionsdata, predicerar total överlevnad 
hos lungcancerpatienter som behandlas med platinabaserad 
terapi. Viktigt är att dessa resultat i praktiken fördubblar den 
adresserbara marknadspotentialen för Platin-DRP®, eftersom 
testet nu kan positioneras inte bara som en prediktor för 
behandlingssvar, utan även som ett verktyg för att förutsäga 
överlevnadsvinst vid icke-småcellig lungcancer (NSCLC). 
Detta innebär en betydande utvidgning av vår kommersiella 
potential och stärker ytterligare värdeerbjudandet för vår 
plattform gentemot både diagnostiska och farmaceutiska 
partners.

Tillsammans stärker dessa framsteg CHOSA:s position 
som ledande inom transkriptomiska precisionsverktyg för 
platinabaserad onkologisk behandling.

Det fjärde kvartalet 2025 markerade en transformativ period för CHOSA Oncology, präglad av 
betydande vetenskapliga, strategiska och finansiella framsteg. Vårt uppdrag - att öka precisionen och 
effektiviteten i platinabaserad kemoterapi genom precisionstest som analyserar vilka gener som är 
aktiva i tumören (transkriptomisk prediktion) - fortsätter att vinna starkt internationellt erkännande, 
stödd av robusta kliniska data och växande globala möjligheter.

Stärkt finansiell plattform - efter perioden
För att stödja vår fortsatta utveckling och 
kommersialiseringsstrategi genomförde CHOSA en riktad 
emission av units som tillförde bolaget cirka 7,3 MSEK före 
transaktionskostnader. Kapitalet stärker vår balansräkning 
och gör det möjligt för oss att bibehålla momentum inom 
regulatoriska förberedelser, partnerskapsdialoger samt 
fortsatt klinisk och analytisk validering.

Vi är tacksamma för det fortsatta förtroende som våra 
investerare visar oss och som möjliggör genomförandet av 
vår långsiktiga strategi.

Den starka databas som byggts upp genom flera oberoende 
kliniska valideringar omsätts nu i ett växande strategiskt och 
kommersiellt intresse. Med en förstärkt immaterialrättslig 
position och en breddad marknadsmöjlighet anser vi att 
CHOSA går in i en ny fas av värdeskapande.

Tack
Jag vill rikta ett varmt tack till vårt engagerade team, våra 
vetenskapliga samarbetspartners och våra aktieägare för ert 
fortsatta stöd och engagemang. Tillsammans förändrar vi hur 
cancerpatienter behandlas - genom att säkerställa att varje 
patient får den mest effektiva behandlingen från start och 
samtidigt undviker onödiga biverkningar.

Med vänliga hälsningar,

Peter Buhl Jensen
VD, CHOSA Oncology AB (publ)
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CHOSA:s strategi
CHOSA:s kommersialiseringsstrategi fokuserar 
på att etablera partnerskap med ägare av PD(L)-
1-läkemedel eller biosimilarer för att skapa 
kombinationer med Platin-DRP® som companion 
diagnostics. Bolaget avser även att kommersialisera 
sina tester genom försäljning till läkemedelsbolag 
och/eller sjukhus för forskningsbruk, antingen direkt 
eller via distributionspartners.

Vidare kan CHOSA ingå samarbetsavtal eller joint 
ventures, alternativt inlicensiera PD(L)-1-läkemedel, 
för att utveckla PD(L)-1-/Platin-DRP®-kombinationer.

Utöver detta söker CHOSA partner eller utlicensiering 
för läkemedelskandidaten LiPlaCis®, som har visat 
goda resultat i fas 2-studie.  

Aktivitetsplan i stora drag
•	 Fortsätta föra dialoger med bioteknik- och 

läkemedelsbolag och distributörer för partnering 
•	 Utnyttja den kliniska synergin mellan cisplatin och 

PD1/PD-L1 hämmare vid användning av vår Platin-
DRP (som Keytruda och Opdivo)

•	 Närvara vid ASCO-, ESMO- och andra relevanta 
hälso och cancer-konferenser

•	 Diskutera kliniska möjligheter med Kol:s 
•	 Validering av DRP-tekniken tillsammans med Kol:s 

CHOSA Oncology har utvecklat Platin-DRP®, ett lättanvänt 
prediktivt gentest som hjälper läkare att identifiera de 
patienter som kommer att svara på behandling med cisplatin 
eller carboplatin - två av världens mest använda och effektiva 
cancerläkemedel. Platin är ryggraden i modern onkologisk 
behandling, ofta i kombination med immunterapi (PD-1/PD-
L1-hämmare) eller andra målstyrda läkemedel, och används 
inom 16 cancerindikationer, härunder lung- och bröstcancer 
- de två största cancerindikationerna.
 
Platin-DRP® bygger på en 205-geners signatur som 
analyserar tumörens genuttryck och genererar en poäng 
som förutsäger patientens sannolikhet för behandlingssvar. I 
september 2025 visade CHOSA i samarbete med ETOP/EORTC 
att teknologin också kan förutsäga effekt av carboplatin, 
vilket öppnar ett mycket större globalt marknadssegment.
 
Med fokus på den neoadjuvanta behandlingen för lungcancer 
vill CHOSA bidra till att öka överlevnaden genom att göra 
platinbehandling mer precis, effektiv och säker – och därmed 
rädda fler liv.
 
Bolagets andra tillgång, LiPlaCis®, är en liposomal platin
formulering som har visat lovande resultat i tidigare 
kliniska studier, med lovande fas 2b-data och en gynnsam 
toxicitetsprofil, och kan på sikt utgöra en plattform för nya 
kombinationsbehandlingar.

Koncernförhållande och aktieinnehav
I enlighet med 7 kap 23 § ÅRL är CHOSA ApS förvärvaren 
av CHOSA Oncology AB (f.d RhoVac AB) eftersom CHOSA 
ApS aktieägare fick det bestämmande inflytandet i CHOSA 
Oncology AB. Detta innebär att CHOSA ApS är redovisnings
mässig koncernmoder även då CHOSA Oncology AB är den 
legala förvärvaren av CHOSA ApS och därmed koncernens 
legala moderbolag. Till koncernen tillhör även det vilande 
bolaget RhoVac ApS.

I CHOSA Oncologys finansiella rapporter redovisas CHOSA ApS 
som koncernmoder och CHOSA Oncology AB som moderbolag. 

Verksamhetsrelaterade risker och 
osäkerhetsfaktorer 
De risker och osäkerhetsfaktorer som CHOSAs verksamhet 
exponeras för är sammanfattningsvis relaterade till bland 
annat läkemedelsutveckling, konkurrens, teknologi
utveckling, patent, myndighetskrav, kapitalbehov, valutor 
och räntor. För en mer detaljerad redovisning av risker och 
osäkerhetsfaktorer hänvisas till årsredovisningen 2024 som 
publicerades 23 maj 2025, vilken finns att tillgå på Bolagets 
hemsida.

Aktien
Aktien i CHOSA Oncology AB (publ) fd RhoVac AB (publ) 
noterades på Spotlight Stock Market (”Spotlight”) den  
9 mars 2016. Spotlight driver en handelsplattform (MTF) 
och är ett särskilt företagsnamn till ATS Finans AB, ett 
värdepappersbolag under Finansinspektionens tillsyn. ATS 
Finans AB är ett dotterbolag till Spotlight Group AB, som per 
den 15 september 2020 är noterat på Spotlight. Per den  
31 december 2025 uppgick antal aktier i Chosa till  
78 895 886 st (64 873 913).

Ägarförteckning
För CHOSAs ägarförteckning hänvisas till Spotlight via 
följande länk: https://spotlightstockmarket.com/sv/
bolag/irabout?InstrumentId=XSAT01001554

Granskning av revisor
Kvartalsrapporten har inte varit föremål för 
granskning av Bolagets revisor. 

Avlämnande av kvartalsrapport 4
Lund, den 26 feb 2026 
CHOSA Oncology AB (publ) 
Styrelsen

För ytterligare information
Peter Buhl Jensen, CEO
pbj@buhloncology.com
+ 45 21 60 89 22

Gerton Jönsson, CFO
gerton@chosa.bio
+46 72 402 31 61
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Omsättning och resultat 
Koncernens övriga rörelseintäkter per det fjärde kvartalet uppgick till 0 TSEK (38). 
Chosa Aps har under året ansökt om skattekredit enligt den danska ‘Skattekredit
ordningen’ avseende utvecklingskostnader som uppkommit under 2025. Effekten av 
denna skattekredit redovisas vid posten skatt på årets resultat

Resultatet per det fjärde kvartalet i koncernen uppgick till 699 TSEK (519). 

Likviditet och balansräkning 
Koncernens likvida medel per den 31 december 2025 uppgick till 1 791 TSEK (6 438). 
Utöver koncernens likvida medel har koncernen förutbetalda kostnader och upplupna 
intäkter på 158 TSEK (72), samt skattefordringar om 1 162 TSEK (861).  I det fall 
utgifter för forskning och utveckling uppkommer i det danska dotterbolaget kan ett 
tillgodohavande av skatt erhållas, enligt ”Skattekreditordningen” i Danmark. Enligt 
denna kan Chosa ApS att erhålla en aktuell skatteintäkt för en del av de utgifter som är 
hänförbara till forskning och utvecklingskostnader. Under Q1 2026 har en ansökan gjorts 
kopplat till det arbete som aktiverats som immateriell tillgång i det danska dotterbolaget. 
Tillgodohavande av skatt uppgår till för detta uppgår till 694 TDKK. Leverantörsskulder 
uppgick till 2 714 TSEK (1 670). Eget kapital uppgår till 16 543 TSEK (18 630) av en total 
balansomslutning på 20 252 TSEK (21 402). 

Under februari 2026 genomförde Chosa Oncology AB en riktad emission om 7,3 MSEK före 
transaktionskostnader. 8 967 786 aktier har registrerats på Bolagsverket, innebärande 
att antalet aktier i Bolaget har ökat från 78 895 886 aktier till 87 863 672 aktier. Ökningen 
av antalet aktier innebär också att aktiekapitalet i Bolaget ökat med 1 614 201,48 SEK, 
från 14 201 259,48 SEK till 15 815 460,96 SEK. 

Utöver aktierna har 8 967 786 teckningsoptioner av serie TO3 (”TO3”) emitterats. En (1) 
TO3 ger innehavaren rätt att teckna en (1) ny aktie. Lösenpriset för TO3 uppgår till 1,025 
SEK per ny aktie, vilket motsvarar 125 procent av teckningskursen per aktie i den Riktade 
Emissionen. TO3 kan nyttjas för teckning av nya aktier i CHOSA under perioden 3-17 
november 2026. TO3 kommer inte att bli föremål för handel på Spotlight Stock Market.

Soliditet 
Koncernens soliditet per den 31 december 2025 uppgick till 82% procent (83). 

Kommentar till koncernens finansiella utveckling

Rättelse av fel
Jämförelsesiffror för 2024 har korrigerats genom omräkning i enlighet med god 
redovisningssed. 

Felet avser aktiverat arbete för egen räkning samt tillhörande skattekredit som felaktigt 
redovisades i Q2 2025 men skall rätteligen avse 2024.

Effekten på 2024 uppgår till följande belopp,omräknade till SEK enligt valutakurs per 
2024-12-31:
•	 +2,6 MDKK i aktiverat arbete för egen räkning
•	 +459 TDKK i skattekredit

Korrigeringen påverkar eget kapital per 31 december 2024 med motsvarande 
nettobelopp.



Fi
na

ns
ie

lla
 ra

pp
or

te
r -

 K
on

ce
rn

en

Bokslutskommuniké Jan-Dec 2025  |  CHOSA Oncology AB (publ)

06

INNEHÅLL

Koncernen
(TSEK)

2025-10-01
2025-12-31

2024-10-01
2024-12-31

2025-01-01
2025-12-31

2024-01-01
2024-12-31

Rörelsens intäkter 

Aktiverat arbete för egen räkning 4 607 4 114* 4 607 4 114*

Övriga rörelseintäkter 0 38 3 44

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -3 387 -3 227 -7 748 -8 326

Personalkostnader -689 -473 -2 358 -713

Avskrivning av immateriella anläggningstillgångar -647 -684 -730 -684

Övriga rörelsekostnader -4 -34 -5 -35

Rörelseresultat -120 -266 -6 233 -5 599

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande intäkter 209 54 328 394

Räntekostnader och liknande kostnader -404 23 -720 -273

Resultat efter finansiella poster -315 -189 -6 624 -5 479

Skatt på årets resultat 1 014 707* 1 014 707*

ÅRETS/PERIODENS RESULTAT 699 519 -5 611 -4 772

* Se kommentar i avsnitt Rättelse av fel i kommentar till koncernens finansiella utveckling

Resultaträkning i sammandrag
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Koncernen
(TSEK) 2025-12-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 8 434 4 107*

Patent 8 184 9 556

Summa anläggningstillgångar 16 618 13 663

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Aktuella skattefordringar 1 162 861*

Övriga fordringar 524 368

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 158 72

Summa kortfristiga fordringar 1 844 1 301

Kassa och bank 1 791 6 438

Summa omsättningstillgångar 3 634 7 739

SUMMA TILLGÅNGAR 20 252 21 402

* Se kommentar i avsnitt Rättelse av fel i kommentar till koncernens finansiella utveckling

Koncernen
(TSEK) 2025-12-31 2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital (78 895 886 aktier) 14 201 12 770

Övrigt bundet eget kapital 7 550 3 985*

Övrigt tillskjutet kapital 10 624 10 527

Annat eget kapital inklusive årets resultat -15 832 -8 651*

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare 16 543 18 630

Summa eget kapital 16 543 18 630

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 2 714 1 670

Övriga kortfristiga skulder 252 355

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 742 747

Summa kortfristiga skulder 3 708 2 772

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 20 252 21 402

Balansräkning i sammandrag
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Koncernen
(TSEK) Aktiekapital

Övrigt 
tillskjutet kapital

Annat eget kapital 
inklusive årets resultat

Summa eget kapital hänförligt till 
moderföretagets aktieägare

Summa 
eget kapital

Ingående balans per 1 januari 2025 12 770 10 527 -4 667 18 630 18 630

Disposition av föregående års resultat 0

Årets resultat -5 611 -5 611 -5 611

Överföring överkursfond -2 755 2 755

Förändringar i redovisade värden på tillgångar och skulder:

Omräkningsdifferenser -760 -760 -760

Summa värdeförändringar 0 -2 755 -3 616 -6 371 -6 371

Transaktioner med ägare:

Nyemission 1 431 2 852 0 4 283 4 283

Summa transaktioner med aktieägare 1 431 2 852 0 4 283 4 283

Utgående balans per 31 Dec 2025 14 201 10 624 -8 282 16 543 16 543

Koncernen*
(TSEK) Aktiekapital

Övrigt 
tillskjutet kapital

Annat eget kapital 
inklusive årets resultat

Summa eget kapital hänförligt till 
moderföretagets aktieägare

Summa 
eget kapital

Ingående balans per 1 januari 2024 11 677 6 086 -352 17 411 17 411

Årets resultat -4 772 -4 772 -4 772

Omräkningsdifferenser 457 457 457

Summa värdeförändringar 0 0 -4 315 -4 315 -4 315

Transaktioner med ägare:

Nyemission 1 093 4 441 5 534 5 534

Summa transaktioner med aktieägare 1 093 4 441 0 5 534 5 534

Utgående balans per 31 December 2024 12 770 10 527 -4 667 18 630 18 630

* Se kommentar i avsnitt Rättelse av fel i kommentar till koncernens finansiella utveckling

Förändring av eget kapital 
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Koncernen
(TSEK)

2025-10-01
2025-12-31

2024-10-01
2024-12-31

2025-01-01
2025-12-31

2024-01-01
2024-12-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -120 -266* -6 233 -5 599*

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet: 1 753 1 435 1 908 1 516

Erhållen ränta 209 54 328 394

Erlagd ränta -357 -69 -421 -519

Erhållen/betald inkomstskatt -171 -580 -301 -706

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital 1 314 574 -4 718 -4 915

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Minskning(+)/ökning(-) av övriga kortfristiga fordringar -270 -285 -242 159

Minskning(-)/ökning(+) leverantörsskulder 2 571 374 1 044 836

Minskning(-)/ökning(+) av övriga kortfristiga skulder 174 -149 -108 -79

Kassaflöde från den löpande verksamheten 3 788 514 -4 024 -3 999

Investeringsverksamheten

Investering i immateriella anläggningstillgångar -4 607 -4 107* -4 607 -4 114*

Kassaflöde från investeringsverksamheten -4 607 -4 107 -4 607 -4 114

Finansieringsverksamheten

Nyemission 0 0 4 930 5 585

Emissionskostnader 0 0 -647 -51

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 0 4 283 5 534

Årets kassaflöde -818 -3 593 -4 348 -2 580

Likvida medel vid årets/periodens början 2 657 9 939 6 438 8 772

Kursdifferenser i likvida medel -47 91 -299 245

Likvida medel vid årets/periodens slut 1 791 6 438 1 791 6 438

* Se kommentar i avsnitt Rättelse av fel i kommentar till koncernens finansiella utveckling

Kassaflödesanalys i sammandrag 
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Moderbolaget CHOSA Oncology AB
(TSEK)

2025-10-01
2025-12-31

2024-10-01
2024-12-31

2025-01-01
2025-12-31

2024-01-01
2024-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 1 583 34 1 768 0

Övriga rörelseintäkter 0 0 3 40

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -919 -714 -2 617 -2 926

Personalkostnader -115 -110 -447 -350

Övriga rörelsekostnader -4 -34 -5 -35

Rörelseresultat 544 -824 -1 299 -3 271

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande intäkter 117 148 503 583

Räntekostnader och liknande kostnader 0 -61 -138 -313

Resultat efter finansiella poster 661 -737 -934 -3 001

Resultat före skatt 661 -737 -934 -3 001

Skatt på årets resultat 0 0 0 0

ÅRETS/PERIODENS RESULTAT 661 -737 -934 -3 001

Resultaträkning i sammandrag
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Moderbolaget CHOSA Oncology AB
(TSEK) 2025-12-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 45 914 45 914

Fordringar hos koncernföretag 7 134 7 134

Summa finansiella anläggningstillgångar 53 048 53 048

Summa anläggningstillgångar 53 048 53 048

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag 2 552 580

Skattefordringar 156 155

Övriga fordringar 79 137

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 158 72

Summa kortfristiga fordringar 2 915 944

Kassa och bank 365 2 176

Summa omsättningstillgångar 2 199 3 120

SUMMA TILLGÅNGAR 56 328 56 167

Moderbolaget CHOSA Oncology AB
(TSEK) 2025-12-31 2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 14 201 12 770

Summa bundet eget kapital 14 201 12 770

Fritt eget kapital

Överkursfond 257 627 254 774

Balanserad vinst eller förlust -215 466 -212 465

Årets/periodens resultat -934 -3 001

Summa fritt eget kapital 41 227 39 308

Summa eget kapital 55 428 52 078

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag 0 2 948

Leverantörsskulder 177 91

Övriga kortfristiga skulder 0 24

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 724 1 025

Summa kortfristiga skulder 901 4 088

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 56 328 56 167

Balansräkning i sammandrag
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Moderbolaget CHOSA Oncology AB
(TSEK) Aktiekapital Överkursfond Balanserad vinst eller förlust Årets resultat Summa eget kapital

Ingående balans per 1 januari 2025 12 770 254 774 -212 465 -3 001 52 078

Disposition av föregående års resultat -3 001 3 001 0

Årets resultat -934 -934

Transaktioner med ägare:

Nyemission 1 431 2 852 0 4 283

Summa transaktioner med aktieägare 1 431 2 852 0 0 4 283

Utgående balans per 31 Dec 2025 14 201 257 626 -215 465 -934 55 428

Moderbolaget CHOSA Oncology AB
(TSEK) Aktiekapital Överkursfond Balanserad vinst eller förlust Årets resultat Summa eget kapital

Ingående balans per 1 januari 2024 11 677 250 333 -206 887 -5 578 49 545

Disposition av föregående års resultat -5 578 5 578 0

Årets resultat -3 001 -3 001

Transaktioner med ägare:

Nyemission 1 093 4 441 0 5 534

Summa transaktioner med aktieägare 1 093 4 441 0 0 5 534

Utgående balans per 31 Dec 2024 12 770 254 774 -212 465 -3 001 52 078

Förändring av eget kapital 
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Moderbolaget CHOSA Oncology AB
(TSEK)

2025-10-01
2025-12-31

2024-10-01
2024-12-31

2025-01-01
2025-12-31

2024-01-01
2024-12-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat 545 -824 -1 299 -3 272

Erhållen ränta 2 3 503 4

Erlagd ränta 0 0 -138 -142

Betald inkomstskatt 125 -155 -2 1

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital 671 -976 -936 -3 409

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Minskning(+)/ökning(-) av övriga kortfristiga fordringar -1 172 -54 -1 970 59

Minskning(-)/ökning(+) leverantörsskulder 62 23 85 -154

Minskning(-)/ökning(+) av övriga kortfristiga skulder 276 -1 040 -3 274 -1 333

Kassaflöde från den löpande verksamheten -163 -2 047 -6 094 -4 955

Finansieringsverksamheten

Nyemission 0 0 4 930 5 585

Emissionskostnader 0 0 -647 -51

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 0 4 283 5 534

Årets kassaflöde -163 -2 047 -1 811 579

Likvida medel vid årets/periodens början 528 4 223 2 176 1 597

Likvida medel vid årets/periodens slut 365 2 176 365 2 176

Kassaflödesanalys i sammandrag
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Bolagsinformation

CHOSA Oncology AB – moderbolag

Firmanamn CHOSA Oncology AB

Handelsbeteckning ”CHOSA”. Aktier är föremål för handel på Spotlight.

ISIN-koder Aktiernas ISIN-kod är SE0007784319.

Säte och hemvist Lund kommun, Skåne län, Sverige

Organisationsnummer 559037-2271

Datum för bolagsbildning 2015-10-28

Datum när bolag startade sin verksamhet 2015-11-25

Land för bolagsbildning Sverige

Juridisk form Publikt aktiebolag

Lagstiftning Svensk rätt och svenska aktiebolagslagen

Adress c/o ECIT Services AB, Kungsgatan 6, 211 49 Malmö

Telefon + 45 21 60 89 22

Hemsida www.chosaoncology.com

Revisor Deloitte AB (Box 386, 201 23 Malmö), huvudansvarig revisor Maria Ekelund

LEI-kod 5493002SFL9YXB0A0027

RhoVac ApS – dotterbolag

Land för bolagsbildning Danmark

Land från var dotterbolag driver verksamhet Danmark

Organisationsnummer 31159008

Ägarandel 100 procent

CHOSA Oncology ApS – dotterbolag

Land för bolagsbildning Danmark

Land från var dotterbolag driver verksamhet Danmark

Organisationsnummer 43134477

Ägarandel 100 procent



Kommande 
finansiella rapporter
CHOSA upprättar och offentliggör en ekonomisk 
rapport vid varje kvartalsskifte. Kommande 
rapporter är planerade enligt följande:

Aktivitetsplan i stora drag
•	 Årsredovisning 2025	 20 maj 2026
•	 Årsstämma 2026		  27 maj 2026
•	 Delårsrapport Q1 2026	 30 maj 2026

CHOSA Oncology AB

Besöksadress (Danmark): Ole Maaløes vej 3, 2200, Köpenhamn
Besöksadress (Sverige): c/o ECIT Services AB Kungsgatan 6, 211 49 Malmö, Sverige
Postadress: c/o ECIT Services AB Kungsgatan 6, 211 49 Malmö, Sverige
Org.nr: 559037-2271


